Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.05.2022 № 639
г.Чудово

Об отмене режима повышенной готовности

В  связи  с  устранением  обстоятельств,  послуживших  основанием  для
введения  режима  повышенной  готовности,  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  на  территории  Грузинского  и  Успенского  сельских
поселений  режим  функционирования  повышенной  готовности  для  органов
управления  и  сил  Чудовского  муниципального  звена  областной
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 29.04.2022 № 525 «О введении режима повышенной
готовности».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-4
№ 640-п